TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 02/2014
Kính gửi: Phòng Đảm bảo chất lượng và Thanh tra
Bộ môn: Đảm bảo chất lượng & ATTP
Khoa: Công nghệ Thực phẩm
Giờ/ngày tổ chức: 9h30 ngày 26/02/2014

Địa điểm: Văn phòng Bộ môn
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Phan Thị Thanh Hiền
Phạm Thị Đan Phượng
	Quy định và yêu cầu của khách hàng EU

	2
	Nguyễn Thị Vân

Đỗ Thị Thanh Thủy
	Xu hướng tiêu dùng và phân phối sản phẩm thủy sản tại thị trường EU + Giới thiệu website CBI

	3
	Trần Văn Vương
	Giảng thử học phần “Phân tích Thực phẩm”

Bộ môn góp ý, đánh giá giờ giảng của thầy Trần Văn Vương

     Trưởng Bộ môn

    Nguyễn Thuần Anh

PAGE
1